
UCHWAŁA NR XXXIX.404.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2020 r. 
poz. 713; 1378 z późn.zm.); oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada 
Gminy Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zwiększenia , zmniejszenia dochodów  w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia zmniejszenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 68 473 608,55 zł 

W tym: dochody bieżące                    60 277 078,61 zł 
             dochody majątkowe                 8 196 529,94 zł 

Wydatki 75 380 063,73 zł 

W tym: wydatki bieżące                     53 782 570,22 zł 
             Wydatki majątkowe               21 597 493,51 zł 

Deficyt w kwocie, 
który zostanie pokryty przychodami z  kredytów oraz przychodów niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  
 

  6 906 455,18 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo  
 

Grzegorz Hejno 

Id: DD539040-F21B-4ACA-B924-BC0237639513. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść
700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego
GMINA

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego
GMINA

750 Administracja publiczna
Pozostała działalność

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO
851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność
0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA
926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

GMINA
Razem: -3 388 183,54   

20 000,00   

20 000,00   

3 232,00   
20 000,00   

92695 20 000,00   

3 232,00   
85195 3 232,00   

3 232,00   

75095 20 000,00   

20 000,00   

20 000,00   

-597 166,06   

-597 166,06   
20 000,00   

70005 -3 431 415,54   

-2 834 249,48   

-2 834 249,48   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX.404.2021 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 23 sierpnia 2021 roku

Rozdział Zmiana
-3 431 415,54   

Id: DD539040-F21B-4ACA-B924-BC0237639513. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść
600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

Straż gminna (miejska)
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

4270 Zakup usług remontowych
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

851 Ochrona zdrowia
Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna
Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem: -3 388 183,54   

11 000,00   
92695 11 000,00   

11 000,00   

10 200,00   
92109 10 200,00   

10 200,00   

500 000,00   
90001 500 000,00   

500 000,00   

431,07   
61,43   

232,00   

3 232,00   
85195 3 232,00   

2 507,50   

80150 3 000,00   

3 000,00   

100 000,00   
80103 100 000,00   

100 000,00   

80101 180 000,00   

150 000,00   

-70 000,00   

75416 70 000,00   
70 000,00   

283 000,00   

75412 0,00   
-5 000,00   
5 000,00   

50 000,00   
70 000,00   
70 000,00   

940 297,71   
120 000,00   

75023 120 000,00   

70005 -4 812 915,54   
-2 708 725,63   
-3 044 487,62   

60016 427 300,00   
427 300,00   

-4 812 915,54   

ZałącznikNr 2   
do Uchwały   Nr XXXIX.404.2021 
Rady Gminy Darłowo  
z dnia 23 sierpnia 2021 r

Rozdział Zmiana
427 300,00   

Id: DD539040-F21B-4ACA-B924-BC0237639513. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Page1
	Page1

		2021-09-09T10:50:24+0200
	Grzegorz Hejno




